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Suomen Röntgenhoitajat ry lausunto koulutuskorvauksen lakkauttamisesta koskevaan 
hallituksen esitykseen.  
 
Suomen Röntgenhoitajat ry ei kannata hallituksen esityksessä ehdotettua koulutuskorvausten 
lakkauttamista. 
 
Suomen Röntgenhoitajien näkemyksen mukaan työnantajien mahdollisuudet tarjota 
täydennyskoulutusta ovat rajalliset, eivätkä ne yksin pysty turvaamaan henkilöstön tarvitsemaa 
osaamista. Tämä aiheuttaa merkittävän riskin koulutuksen laadulle, esimerkiksi sisäisen 
koulutuksen lisääntyessä ja kansainvälisen osaamisen tason ylläpidon vaikeutuessa. Työnantajan 
järjestämä täydennyskoulutus voi sisältää vanhentunutta tai puutteellista tietoa, mikä heikentää 
koulutuksen vaikuttavuutta. Lisäksi koulutusmahdollisuudet voivat eriarvoistua 
työnantajakohtaisesti eri taloustilanteiden vuoksi. 
 
Hallituksen esityksessä mainitaan, että täydennyskoulutusten vaikuttavuutta ei ole pystytty 
vakuuttavasti mittaamaan. Tämä pätee kuitenkin kaikkiin täydennyskoulutuksen järjestäjiin. 
Ongelma on se, etteivät toiminnanharjoittajat ole panostaneet vaikuttavuuden arviointiin 
riittävästi eikä sitä ole tehty.  
 
Lääketieteellisen säteilyn käytön toimintaa säätelee säteilylaki (859/2018), joka perustuu 
Euroopan neuvoston direktiiviin 2013/59/Euratom (BSS-direktiivi). Laki asettaa säteilynkäyttäville 
terveydenhuollon ammattilaisille lakisääteisen täydennyskoulutusvelvoitteen: 10–70 tuntia viiden 
vuoden aikana työtehtäväin mukaan. Näin ollen suora koulutuskorvauksen lopetus ei ole 
perusteltua – päinvastoin, tuen määrää tulisi lisätä. 
 
Vuodesta 2003 lähtien tehdyt lääketieteellisen säteilyn kliiniset auditoinnit osoittavat, että 
nykyresursseilla henkilöstön säteilysuojelullinen täydennyskoulutus ei täytä lain asettamia 
vaatimuksia. Lisäksi vuonna 2024 voimaan tullut täydennyskoulutusasetus velvoittaa sosiaali- ja 
terveydenhuollon henkilöstöä osallistumaan riittävästi ammattitaitoa ylläpitävään ja kehittävään 
koulutukseen. 
 
Rahoituksen poistaminen heikentäisi potilasturvallisuutta ja hoidon laatua, voi aiheuttaa 
merkittäviä taloudellisia seurauksia ja lisätä eriarvoisuutta koulutukseen pääsyssä. Lisäksi poistolla 
on iso merkitys alan veto- ja pitovoimaisuuteen. Suomen Röntgenhoitajat katsoo, että 
koulutuskorvausten lakkauttaminen on vastoin sekä lakisääteisiä velvoitteita että potilaan etua. 
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